T L VT T |
BESTE QUALITAT.
BESTER PREIS.
GESCHENK INKLUSIVE.

= e T

Glltig bis Ende November 2025

1

iPhone 16

Paket 1 fiir nur CHF 2°495.- Paket 2 fur nur CHF 2°495.-

anstatt CHF 3'760.- anstatt CHF 4'250.-

inklusive iPhone 16 (256 GB) inklusive iPhone 16 (256 GB)
12 Nass-Bohrkronen / 10 Trockenbohrkronen /
Armierter Beton Armierter Beton zenesis

L: 450 mm, Aufnahme 1%" L: 300 mm, Aufnahme 1%"

7] Menge

52 mm

62 mm

82 mm

102 mm

122 mm

152 mm

182 mm

R lRr | R | RP PP NN

202 mm




Telefon 052 202 98 70 oder e-mail an info@diamantec.ch

DB

Extrem Schneidfreudig!!! gl
fur stark armierten Beton

L

Trocken + Nass Paket 5
Fur Beton oder Diamant-Trennscheiben
Granit/Beton gx g ;gg mm
- an = + X mm
mlf Bundlgtjl.ansrch S T——
fur Wandbiindig .
CHF 1'495.-
anstatt CHF 2'250.- ,
Hiermit bestelle ich:
Paket 1: 12 Nass-Bohrkronen / Armierten Beton AKTIONSPREIS CHF 2'495.-* [] Menge
Paket 2: 10 Trockenbohrkronen / Armierten Beton AKTIONSPREIS CHF 2°495.-* [] Menge
Paket 3: Wandsageblatter 3 x @ 600 mm AKTIONSPREIS CHF 1'995.-* [] Menge
Paket 4. Wandsageblatter 3 x @ 800 mm AKTIONSPREIS CHF 2'495.-* [] Menge

Paket 5: Diamant-Trennscheiben 3 x @ 125 mm + 3 x @ 230 mm AKTIONSPREIS CHF 1°495.-* [] Menge

*FUr jedes bestellte Paket erhalten Sie ein iPhone 16 als Geschenk.

Gewdschte Farbe iPhone 16 (256 GB)
Ultramarin [] Blaugriin L] WeiB L] Schwarz [J Pink []

Absender

Firma Telefon und e-mail
Nom Unterschrift
Strasse Ort, Datum

Diamantec GmbH
Neumdihlestrasse 42

e Frei Haus, ab CHF 1'500.- Bestellwert 8406 Winterthur “‘

e Zahlung 30 Tage, netto, alle Preis in Telefon 052 202 98 70

4

CHF, zzgl. MwsSt. @
* Glltig bis Ende November 2025 und nur l l ﬁ info@diamantec.ch -
solange der Vorrat reicht www.diamantec.ch d Ia m a I'Itec



