

**BESTE QUALITÄT.
BESTER PREIS.
GESCHENK INKLUSIVE.**

Gültig bis Ende November 2025

TOP

AKTION

**Gratis
iPhone 16**



Paket 1 für nur CHF 2'495.-

anstatt CHF 3'760.-

inklusive iPhone 16 (256 GB)

12 Nass-Bohrkronen /

Armierter Beton

L: 450 mm, Aufnahme 1¼"

Paket 2 für nur CHF 2'495.-

anstatt CHF 4'250.-

inklusive iPhone 16 (256 GB)

10 Trockenbohrkronen /

Armierter Beton [ZENESIS](#)

L: 300 mm, Aufnahme 1¼"

Ø	Menge
62 mm	2
82 mm	2
102 mm	2
122 mm	2
152 mm	2
202 mm	2



Ø	Menge
52 mm	2
62 mm	2
82 mm	1
102 mm	1
122 mm	1
152 mm	1
182 mm	1
202 mm	1



Telefon 052 202 98 70 oder e-mail an info@diamantec.ch



Wandsägeblätter

Extrem Schneidfreudig!!!
für stark armierten Beton



Turbo

Diamant-Trennscheiben

Trocken + Nass
Für Beton oder
Granit/Beton
mit Bündigflansch
für Wandbündig



Hiermit bestelle ich:

Paket 1: **12 Nass-Bohrkronen / Armierten Beton** AKTIONSPREIS **CHF 2'495.-***

Menge _____

Paket 2: **10 Trockenbohrkronen / Armierten Beton** AKTIONSPREIS **CHF 2'495.-***

Menge _____

Paket 3: **Wandsägeblätter 3 x Ø 600 mm** AKTIONSPREIS **CHF 1'995.-***

Menge _____

Paket 4: **Wandsägeblätter 3 x Ø 800 mm** AKTIONSPREIS **CHF 2'495.-***

Menge _____

Paket 5: **Diamant-Trennscheiben 3 x Ø 125 mm + 3 x Ø 230 mm** AKTIONSPREIS **CHF 1'495.-***

Menge _____

*Für jedes bestellte Paket erhalten Sie ein iPhone 16 als Geschenk.



Gewünschte Farbe iPhone 16 (256 GB)

Ultramarin Blaugrün Weiß Schwarz Pink

Absender

Firma

Telefon und e-mail

Nom

Unterschrift

Strasse

Ort, Datum

- Frei Haus, ab CHF 1'500.- Bestellwert
- Zahlung 30 Tage, netto, alle Preis in CHF, zzgl. MwSt.
- Gültig bis Ende November 2025 und nur solange der Vorrat reicht



Diamantec GmbH
Neumühlestrasse 42
8406 Winterthur

Telefon 052 202 98 70

info@diamantec.ch
www.diamantec.ch



diamantec